



## Gran Cono



Gelato vegetale base anacardo variegato amarena con cialda senza glutine

### Caratteristiche

100% Vegetale, Naturalmente Senza Lattosio, senza glutine

### Ingredienti

**Ingredienti del gelato (82%):** bevanda di **anacardi** (39%) (acqua, pasta di **anacardi** (1,2%)), zucchero, olio di cocco, sciroppo di glucosio, **noccioline** caramellate (4%) (**noccioline** tostate, zucchero), maltodestrina, acqua, cacao magro in polvere, olio di girasole, succo di amarena ricostituito (0,6%), destrosio, stabilizzanti: alginato di sodio – metilcellulosa – gomma di acacia – farina di semi di carrube – gomma di guar – pectina, proteina di pisello, colorante: rosso di barbabietola, emulsionante: lecitina di **soia**, sale marino, correttore di acidità: acido citrico, aroma naturale, aroma.

**Ingredienti della cialda (18%):** farina di riso, zucchero, amido di mais, olio di cocco, fibra vegetale (bambu?), olio di girasole, emulsionante: lecitina di girasole, sale, zucchero caramellato. Può contenere tracce di altra **frutta a guscio**.

## Dichiarazione nutrizionale

(per 100 g)

<b>ENERGIA:</b>	1225 kJ, 293 kcal
<b>GRASSI:</b>	14 g
<b>di cui acidi grassi saturi:</b>	8,8 g
<b>CARBOIDRATI:</b>	39 g
<b>di cui zuccheri:</b>	26 g
<b>FIBRE:</b>	1,5 g
<b>PROTEINE:</b>	1,9 g
<b>SALE:</b>	0,20 g

## Formati

4 Coni = 4 x 75 g = 300 g

Astuccio

## Conservazione

A temperatura non superiore a - 18°C

## Informazioni

Contiene: *anacardi, nocciole, soia*.

Puo? contenere tracce di altra frutta a guscio. Può essere consumato dalle persone intolleranti al lattosio e allergiche alle proteine del latte, dai *celiaci*, dai *vegetariani* e dai *vegani*.

Attenzione: si raccomanda di utilizzare la Ricerca Avanzata.

Informazioni per chi non può assumere [latte, derivati](#) e [glutine](#)